МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

от 01.09.2021 г.                                                                                  № ______

ПРИКАЗ

ст. Фонталовская

О продолжении работы методических объединений
и назначении их руководителей

        В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Положением о

методических объединениях, в целях повышения качества методической

работы, п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу в 2021-2022 учебном году следующим методическим

объединениям:

• начального обучения;

• классных руководителей;

• гуманитарно-эстетического;

• естественно-математического.

2. Назначить руководителями методических объединений:

• Начального обучения – Крупскую Е.А.;

• Классных руководителей – Абучеву М.Р.;

• Гуманитарно-эстетического – Бондаренко Е.В.;

• Естественно-математического – Читаеву О.В.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 19                                        О.А.Коваленко

С приказом ознакомлены и согласны:

Абучева М.Р.      ___________ 01.09.2021 г.

Бондаренко Е.В. ___________ 01.09.2021 г.

Крупская Е.А.     ___________ 01.09.2021 г.

Читаева О.В.       ___________ 01.09.2021 г.

		2021-11-23T22:07:51+0400
	Коваленко Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа